
 
 
Nyheter og info fra styret - mars 2020 
 

Tiltak for å forebygge smitte 
Koranviruset smitter som kjent gjennom dråpesmitte via luft, hender og 
berøringsflater. I sameiet er fellesarealene spesielt utsatt. Eksempler på 
berøringsflater er rekkverk, døråpnere og heisknapper. 
Styret vil derfor innføre ekstra renhold i fellesarealene som trappeoppganger, 
inngangsparti og heisen m.m. Inntil videre vil vaktmesterteamet ta ansvar for 
daglig renhold.  

Ellers trenger vi å ta vare på hverandre så godt vi kan. Om ikke vi kan møtes på samme måte 
som før, så kan vi om ikke annet ta en telefon. I tillegg har flere sagt at de gjerne bistår om noen 
skulle trenge hjelp til f.eks. handling og apotek. Ikke nøl med å ta kontakt. Er du på Facebook så 
vil det være mulig også å nå hverandre der. Bli gjerne medlem i sameiets facebook-gruppe. 

Årsmøte utsettes 
Tidligere annonsert dato for årsmøte 22. april utsettes til medio juni. Vedtektene våre sier at 
årsmøte skal avholdes innen utgangen av april, men i dagens situasjon overgår lovverket 
vedtektene våre på dette punktet. Fristen er dermed forlenget til utgangen av juni. Vi kommer 
tilbake med endelig dato. 

Helsemyndighetene kommer med følgende generelle råd til hvordan vi alle kan 
forebygge smitte: 
✓ Unngå å hoste eller nyse direkte på andre.  

✓ Hold minst en meters avstand til personer som hoster.  
✓ Hoste inn i et papirlommetørkle som du kaster. Deretter må du vaske deg på hendene.  

✓ Hvis du ikke har et papirlommetørkle, bør du hoste i albuekroken, slik at du ikke sprer dråper i 
lufta.  

✓ Vask hendene ofte og grundig med såpe og lunket vann, spesielt når du har vært ute blant 
folk.   

✓ Du kan også bruke et desinfeksjonsmiddel som inneholder alkohol, hvis du ikke har såpe og 
vann tilgjengelig.  

✓ Finn alternativer til håndhilsning og klemming 
 

I tillegg anbefaler vi å vaske 
hendene både i det du er på vei 
ut av leiligheten og straks du 
kommer inn igjen. Alt for å unngå 
å ta med deg smitte.  
Unngå å være for mange i heisen 
samtidig. Om mulig unngå også å 
være flere personer fra ulike 
leiligheter i samme heistur. 

 

Tlf.nr. til styret: Arnbjørn Moløkken (90796190), Liv Åse Haukeland Gomnes (91696683), 
   Jens Raastad (91643510), Bjørn Solheim (99321899), Øyvind Smith (93227947) 

Hjemmeside: www.st-hanshagen.no, Facebook: St.Hanshagen Boligsameie 

http://www.st-hanshagen.no/
https://www.facebook.com/groups/628566407941765/

